

Under de två första åren i trean blev det topplaceringar för laget. 1971 var man trea efter Västerås SK och Falun. Året efter blev det en andra plats efter Brage. Detta är den bästa placering klubben nått i seriesammanhang. Totalt spelade Södra denna gång sju säsonger i division III. Åter ett år i trean blev det 1979, då man hamnade på elfte plats och degraderades. Efter detta har det blivit spel i division IV förutom en ettårig sejour i femman 1986.

1974 är ett årtal som alla Södraanhängare minns speciellt. Närmare bestämt den 27 maj. Den dagen invigde man sin egen hemmaarena, Onsjövallen. Nu fick man efter 35 år äntligen "tak över huvudet" med omklädningsrum och dusch. Glömd är den tiden då man tränade på logen i Åvestbo eller i Åvestbo skolas lilla gymnastiksal. Arbetet hade påbörjats 1971 och allt arbete var ideellt. Killarna själva började med att plöja för den nya planen och sedan fick styrelsen ordna med omklädningsbiten. Resultatet av detta ser vi nu ute på Onsjö, som under de senaste femton åren växt ytterligare och idag tillhör länets absolut främsta anläggningar. Den första matchen som spelades på "nya" Onsjövallen gick mot IFK Västerås och slutade 1-1.

Det dröjde till 1968 innan Fagersta Södra kom att betraktas som nummer ett i Fagersta. Detta år vann nämligen Södra läns cupen genom att besegra arvfjenden Fagersta AIK i finalen med 5-3. Tidigare hade man från klubbarna i stan tittat lite över axeln när man pratade om Södra. Idag är Södra det lag som spelar högst upp i seriesystemet och utan överdrift måste betecknas som stans bästa fotbollslag.

Under senare år har mycket arbete lagts ner på att bygga upp klubbens ungdomsverksamhet efter några magra år. Idag förfogar Södra över åtta pojklag i åldern 9-16 år. Dessutom driver man en fotbollsskola för de allra yngsta.

Fagersta Södra IK 1971



*Stående fr v: Ingvar Persson, lagledare, Bo Lindstrand, Karl-Åke Eriksson, Christer Engström, Leif "Lillan" Sandberg, Toivo Tepper, Christer Strand, Sören Boström, Sune Boström, Torsten Jönsson
Nedre raden fr v: Sven-Erik Westerström, massör, Sven-Erik Jansson, Sune Engvall, Kjell Svensson, Kjell Broström, Ingvar Persson, Yngve Larsson, Bernt Eriksson, tränare*

Fagersta Södras pojklag som blev seriesegrare 1988 i fotboll för pojkar födda 1975



*Bakre raden fr v: Pelle Eklund, Sven Eklund, Jonas Westerlund, Henrik Nordfeldt, Henri Jukkola, Lennart Gustavsson, Jonas Pettersson, Andreas Ohlsson, Jan-Erik Rajakangas, Bertil Eriksson och Mats Bergström
Främre raden fr v: Johannes Kraft, Göran Gustavsson, Marino Wallsten, Fredrik Egelstedt, Daniel Hreggström, Mikael Holmström, Fredrik Lundin, Mikael Sjödín, Robert Naucler och Fredrik Bastås*